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Uczestnicy postępowania
Dotyczy: dostarczenie samochodu dostawczego z żurawiem przeładunkowym oraz skrzynią na potrzeby Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ NR 1
1. W odpowiedzi na zapytanie złożone przez jednego z wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: Czy zamawiający   dopuszcza serwisowanie pojazdu w autoryzowanym serwisie wykonawcy? 
odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwisowanie pojazdu w autoryzowanym serwisie Wykonawcy;

2) pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuszcza wykreślenie z  § 4 ust. 1 pkt 2 umowy zapisów  od zdania „W przypadku, kiedy naprawa pojazdu będzie trwała dłużej niż 14 dni kalendarzowych lub gdy pojazd będzie naprawiany więcej niż 5 razy w okresie gwarancyjnym, Zamawiającemu w ramach wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1 przysługuje prawo do wymiany pojazdu na nowy, o takich samych lub wyższych parametrach technicznych. Jeśli konieczne będzie usunięcie uszkodzenia/usterki poza miejscem użytkowania pojazdu, Wykonawca odbierze go z miejsca użytkowania i dostarczy go tam po naprawie  na własny koszt i ryzyko“? Żaden producent aut nie wymienia pojazdu na nowy przy wystąpieniu 5 usterek;
odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez wykreślenie ww zapisu z projektu umowy, stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ;
3) pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza wykreślenie z § 4 ust. 1 pkt 3 umowy zapisów „dostarczenia Zamawiającemu na czas naprawy sprzętu zastępczego o takich samych lub wyższych parametrach technicznych, jeżeli czas usunięcia uszkodzenia/usterki będzie przekraczał 7 dni roboczych licząc od dnia zgłoszenia uszkodzenia/usterki. Dostarczenie sprzętu zastępczego nastąpi w terminie 3 dni roboczych, licząc od dnia wystąpienia o sprzęt zastępczy przez Zamawiającego”? Oferent nie posiada w swojej flocie pojazdu zastępczego o zbliżonych parametrach do SIWZ
odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez wykreślenie ww zapisu z projektu umowy, stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ;
4) pytanie nr 4: Co zamawiający rozumie przez  wsparcie serwisowe on-line czynne 24h na dobę (§ 4 ust 2 umowy)? W naszym przypadku oferujemy  pomoc ANS przez 24 H  na dobę
odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez zastąpienie ww zapisu w projekcie umowy, stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ, zapisem proponowanym przez Wykonawcę;
5) pytanie nr 5: Czy zamawiający dopuszcza wykreślenie § 6 ust. 1 pkt 2 podpunktu c ,d umowy:   
a)  z tytułu niedotrzymania terminów podjęcia naprawy lub/i wykonania naprawy określonych w § 4 ust. 1 pkt 2 w ramach serwisu gwarancyjnego, w wysokości 800,00 złotych za każdy dzień zwłoki,
b)  z tytułu niedotrzymania terminu dostarczenia sprzętu zastępczego określonego w § 4 ust. 1 pkt 3 w ramach serwisu gwarancyjnego, w wysokości 800,00 złotych za każdy dzień zwłoki.
odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez wykreślenie zapisu § 6 ust. 1 pkt 2 podpunktu d) umowy z projektu umowy, stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ;

6) pytanie nr 6: Czy zamawiający dopuszcza termin realizacji  zamówienia do dnia 20.12.2018 lecz nie krócej niż 60 dni od daty podpisania umowy?
odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu realizacji zamówienia.
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

1) w § 4 ust. 1 pkt 2 projektu umowy, stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ, wykreśla się zdanie: „W przypadku, kiedy naprawa pojazdu będzie trwała dłużej niż 14 dni kalendarzowych lub gdy pojazd będzie naprawiany więcej niż 5 razy w okresie gwarancyjnym, Zamawiającemu w ramach wynagrodzenia określonego w § 3 
ust. 1 przysługuje prawo do wymiany pojazdu na nowy, o takich samych lub wyższych parametrach technicznych. Jeśli konieczne będzie usunięcie uszkodzenia/usterki poza miejscem użytkowania pojazdu, Wykonawca odbierze go z miejsca użytkowania i dostarczy go tam po naprawie  na własny koszt i ryzyko”;
2) wykreśla się § 4 ust. 1 pkt 3 projektu umowy, stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ,
3) zastępuje się zapis § 4 ust. 2 projektu umowy, stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ, następującą treścią: „Wykonawca zapewnia również wsparcie serwisowe ANS czynne 24h na dobę”.

4) dotychczasową treść rozdziału XI pkt 9 SIWZ ppkt 1 zastępuje się następującą treścią: 

„kompletną ofertę należy umieścić w kopercie i zaadresować:

Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie

Oferta

„Dostarczenie samochodu dostawczego z żurawiem przeładunkowym i skrzynią”

Nie otwierać przed 25.10.2018 r. godz. 10:30”.
5) dotychczasową treść rozdziału XII SIWZ zastępuje się następującą treścią:

„1. Miejsce i termin składania ofert: w siedzibie zamawiającego – Olsztyn, Al. Marszałka 
J. Piłsudskiego 7/9, pokój nr 354, w terminie do dnia 25.10.2018 r. do godz. 10:00.
2. Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego, w pokoju nr 316 w dniu 25.10.2018 r. o godz. 10:30”.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. 
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